
    

INVESTATE’08 TÜRKĐYE SAHĐLLERĐ EMLAK YATIRIM BULUŞMASI 
DENĐZBANK’IN ANA SPONSORLUĞUNDA YAPILIYOR 

 
IKON Events ve Akın Nalça Modular Spaces’in, düzenlediği INVESTATE’08, Türkiye 
sahillerinde yatırımı bulunan ya da yatırım yapacak olan alıcıları, yerel yöneticileri ve 
gayrimenkul ile turizm sektörünün gelişimine ilgi duyanları 24-25 Mayıs tarihlerinde 
Bodrum Princess Otel’de buluşturacak. 
 
Dünya turizminin en önemli adreslerinden biri olan Bodrum’un son yıllarda konut alıcısı 
yabancıların da vazgeçemedikleri yerler arasına girmiş olması nedeniyle bu yıl ilki 
Bodrum’da gerçekleştirilen INVESTATE’08 ana sponsorluğunu DenizBank üstlendi. 
 
Mortgage konusundaki uzmanlığı ile müşterilerinin ihtiyaçlarına özelleştirilmiş çözümler 
sunan; bir yıldan bu yana imza attığı projelerle de tüketiciyi mortgage konusunda 
bilgilendirme ve bilinçlendirme yönünde gayret gösteren DenizBank; INVESTATE’O8’e ana 
sponsor olarak, emlak piyasasına ilgi duyan yatırımcıları da bu konuda bilinçlendirmeyi ve 
onların girişimcilik heyecanına destek olmayı hedefledi.  
 
INVESTATE’08 kapsamında yapılacak olan konferansın birinci gününde katılımcılar, Kültür 
ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Bodrum ve bağlı yerleşimlerin belediye başkanları, 
konuyla ilgili akademisyenler ve bürokratlar ile bir araya gelecekler. Birinci günün konuk 
konuşmacaları ise New York Üniversitesi Kentsel Tasarım Bölümü Başkanı dünyaca ünlü 
mimar Michael Sorkin ve NewYork üniversitesi Đleri Çalışmalar Enstitüsü 
Akademisyenlerinden ünlü mimar Richard England olacak. Michael Sorkin, “Doğa ve 
Çevre” konulu bir sunum yaparken; Richard England da “Yeni Yaşanabilir Çevreler” 
konusunda konuşacak. 
 
INVESTATE’08 Konferansı’nın 2. gününde ise yerel yönetimlerin görüşleri alınacak ve 
yatırımcının sorunları tartışılacak. Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Menderes Türel, 
Đzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Macit Özcan sahillerdeki yatırımlarla ilgili yerel yönetimlerin görüşlerini aktaracaklar. 
Turizm yatırımcıları Derneği Başkanı Oya Narin, Đstanbul Đnşaatçılar Derneği Başkanı 
Yaşar Aşçıoğlu, DenizBank Finansal Hizmetler Grubu Başkanı Hakan Ateş, Multi 
Developments Yönetim Kurulu Başkanı Hans Van Vagel’in de aralarında bulunduğu 
yatırımcılar Türkiye’deki yatırım iklimini değerlendirirken; Berggruen Đnşaat ve Proje 
Geliştirme A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ali Pamir’in başkanlığındaki oturumda da, 
Ağaoğlu Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ağaoğlu ve Mimarlar Odası Bodrum 
Başkanı Mahmut Yıldırım’ında yer aldığı yerel yöneticilerden oluşan grup güncel sorunları 
ve yatırımların geleceğini tartışacak. 
 
INVESTATE’08’in düzenlendiği yerin bölge halkını, yatırımcılarını, sektör ilgililerini 
bilinçlendirerek, yabancı gayrimenkul yatırımcı şirketlerini Türk gayrimenkul yatırımcıları ile 
biraraya getirmesi ve sektörün bu konudaki gelişimi ile ilgili yol haritasını belirlemede etkin 
bir rol oynaması amaçlanıyor. 
 


